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Krajowa Administracja 
Skarbowa 
Izba Administracji Skarbowej 
w Gdańsku 

P: 220 -20-098663 Ul 
Znak sprawy: 2201 -ILN-2.260.5.2020 

Gdańsk, dnia .. ̂ września 2020 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych G'.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 - zwaną dalej „Ustawą"), Zamawiający 

informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, na: świadczenie serwisu i napraw pogwarancyjnych 

urządzeń rentgenowskich na potrzeby: 

• Izby Administracji Skarbowej w Białymstoku- Rapiscan Eagle G4500 -1 szt 

• Izby Administracji Skarbowej w Lublinie- Rapiscan Mobile M4507 -1 szt. 

• Izby Administracji Skarbowej w Olsztynie - Rapiscan Eagle G4500 -1 szt 

• Izby Administracji Skarbowej w Gdańsku - Rapiscan Eagle G60 -1 szt 

Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie - Rapiscan Eagle G4500 - 1 szt 

oraz Rapiscan R90 - 1 szt", jako najkorzystniejsze dla części I, II, III zamówienia, w wyniku 

zastosowania w 60% kryterium ceny brutto oraz 40% gwarancji, oraz dla części IV, V 

zamówienia, w wyniku zastosowania w 60% kryterium ceny brutto oraz 40% termin płatności 

wybrano oferty: 

PID Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 12,02-823 Warszawa 

Oferty są zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych, Specyfikacją Istotnych 

Warunków Zamówienia, spełniają wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego oraz 

uzyskały najwyższą ocenę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. 

Informacje na temat złożonych ofert w ww. postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny 

i porównaniem ofert, przedstawiają poniższe tabela: 

ul. Długa 75/76, 80-831 Gdańsk | tel.: +48 58 300 23 00 | fax: +48 58 301 43 18 
e-mail: ias.gdansk@mf.gov.pl 
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Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Liczba punktów w 
kryterium cena oferty 
(brutto)-óO pkt. 

Liczba punktów 
w kryterium gwarancji -
40 pkt. 

Razem 

1. 
PED Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

I 
n 
III 

60,00 pkt. 
60,00 pkt. 
60,00 pkt. 

40,00 pkt. 
40,00 pkt. 
40,00 pkt. 

100,00 pkt. 
100,00 pkt. 
100,00 pkt. 

2. 

SAE Oświetlenie i 
zabezpieczenia 
Sp. z o.o./Sp. K. 
ul. Narbutta 83 lok. Ul 
02-524 Warszawa 

I 
n 
III 

31,52 pkt. 
51,50 pkt. 
31,52 pkt. 

40,00 pkt. 
40,00 pkt. 
40,00 pkt. 

71,52 pkt. 
91,50 pkt. 
71.52 pkt. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Część 
zamówienia 

Liczba punktów w 
kryterium cena oferty 
(brutto)-60 pkt. 

Liczba punktów 
w kryterium termin 
płatności - 40 pkt. 

Razem 

1. 
PID Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

IV 
V 

60,00 pkt. 
60,00 pkt. 

40,00 pkt. 
40,00 pkt. 

100,00 pkt. 
100,00 pkt. 

2. 

SAE Oświetlenie i 
zabezpieczenia 
Sp. z o.o./Sp. K. 
ul. Narbutta 83 lok. Ul 
02-524 Warszawa 

IV 
V 

32,36 pkt. 
55,69 pkt. 

40,00 pkt. 
40,00 pkt. 

72,36 pkt. 
95,69 pkt. 

Ponadto na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2) i 3) Ustawy, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, ani nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy. 

Z up. Dyrektora 
izby Administracji S 

Nacze?^\/yc'z,a'u 
Andwej F-ardo 


